
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11                                                      

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША 

ГОРОДА ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

16  сентября 2025 г.                                                                                 № 398 

г. Туапсе 

 

 

О едином графике проведения оценочных процедур  

в МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л. Калараша г. Туапсе 

на 2025-2026 учебный год 

 

В целях упорядочения системы оценки качества образования, 

приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур в МАОУ СОШ № 11 им. 

Д.Л. Калараша г. Туапсе на I полугодие 2025-2026 учебного года (далее 

единый график) (Приложение).  

2. Заместителям директора по УВР Акоповой Н.С., Пономаренко А.В., 

заместителю директора по НМР Куадже З.М. осуществлять контроль 

проведения оценочных процедур в соответствии с единым графиком. 

3. Крюкову Д.Е., электронику школы до 17.09.2025г. разместить на 

официальном сайте ОО утвержденный единый график проведения 

оценочных процедур в МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л. Калараша г. Туапсе                     

4. Учителям –предметникам осуществлять организацию и проведение 

оценочных процедур в соответствии  с единым графиком.  

5. Одегнал И.В., секретарю школы ознакомить работников с 

настоящим приказом под подпись. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №11  

им. Д. Л. Калараша г. Туапсе                                                          С.В. Клещенок 

 

С приказом ознакомлены: 
Акопян Наталья Владимировна Неверова Ольга Сергеевна 

Александров Эдуард Александрович Непорожная Виктория Алексеевна 

Акопова Наталья Сергеевна Найманова Айшет Шахобечевна 

 



  
Бахуто Татьяна Юрьевна Негляд Ирина Владимировна 

Баша Полина Сергеевна Нестеренко Лариса Федоровна 

Бондарь Элеонора Владимировна Оганесян Елена Анатольевна 

Браилова Ирина Анатольевна Пашян Рузанна Рубиковна 

Ватолина Галина Петровна Петрова Регина Олеговна 

Волкова Аделина Юрьевна Пономаренко Анна Викторовна 

Гагульян Гаянэ Михайловна Пивоварова Юлия Геннадьевна 

Григорян Анна Вадимовна Русакова Александра Вадимовна 

Дубкова Ксения Сергеевна Селезнева Татьяна Савельевна 

Загородских Татьяна Сергеевна  Сергеева Юлия Александровна 

Зиброва Елена Петровна Скородумова Лидия Васильевна 

Зиновьева Людмила Юрьевна Степанов Евгений Викторович 

Иванов Владислав Александрович Степанова Ольга Викторовна 

Каракай Наталья Александровна Стеблецкая Наталья Анатольевна 

Климова Жанна Николаевна  Савченко Анна Сергеевна 

Коблева Асят Саидовна Тер-Саргсян Мари  Андраниковна  

Коваль Елена Леонидовна Уткина Людмила Александровна  

Конюхова Светлана Юрьевна  Хижнякова Эльвира Сергеевна   

Копытова Надежда Сергеевна Хочко Марина Витальевна 

Костковская Елена Владимировна Хасапетян Нонна Амбарцумовна 

Куадже Зурет Муратовна Щербакова Людмила Анатольевна 

Куликова Елена Владимировна Щекотова Светлана Григорьевна 

Каракьян Рузанна Арутовна Яскевич Мария Викторовна 

Казачкина Оксана Владимировна  

Левенкова Ольга Васильевна  

Лейтман Вера Ивановна  

Лобченко Людмила Владимировна   

Манько Мария Олеговна  

Маркова Татьяна Петровна  

Мартюшина Наталья Юрьевна  

Мелещенко Людмила Викторовна  

 


		2025-11-27T22:30:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША Г. ТУАПСЕ ТУАПСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




